Общественная организация

«Объединение  организаций

профсоюзов

Республики  Бурятия»

	Буряадай  Республикын  профсоюзуудай

Эмхинуудэй  нэгэдэл

	670001, Республика Бурятия,  г. Улан-Удэ, ул. Коммунистическая, 49,

телефон 21-38-05, факс 21-17-16, е-mail: ooprb@burnet.ru

№ 06

«16» января  2015 г.                                                     Председателю Бурятской

                                                                            республиканской  организации
 профсоюза работников

                                    ____________________________

Уважаемый (ая) _________________________________

Общественная организация «Объединение организаций профсоюзов Республики Бурятия» (ООП РБ), письмом № 251 от 03 сентября 2014 года,  направляло в Ваш адрес предложение об участии членских организаций во Всероссийском конкурсе «Успех и безопасность» с информированием ООП РБ о проведенной работе до 20 ноября 2014 г.
Ставлю Вас в известность, что Министерство труда и социальной защиты Российской Федерации из-за низкой активности организаций по участию в конкурсе продляет срок окончания конкурса до 17 апреля 2015 года.

Прошу Вас активизировать работу с Вашими членскими организациями  по участию в конкурсе.
По результатам участия во Всероссийском конкурсе на лучшую организацию работ в области условий и охраны труда «Успех и безопасность», будет дана оценка деятельности Республиканского отраслевого комитета профсоюза в обеспечении здоровых и безопасных условий труда  членов профсоюза.

Техническая инспекция труда ООП РБ берёт на себя обязательства на методическое руководство по подготовке конкурсных документов.

О проведённой БРО профсоюза работе, прошу Вас предоставить информацию в ООП РБ до 20 марта 2015 года.

Вся информация о Всероссийском конкурсе на лучшую организацию работ в области условий и охраны труда «Успех и безопасность», Вы можете найти на сайте: www.ooprb.ru  или по телефону 214-444.
Председатель Общественной организации

«Объединение организаций профсоюзов

Республики Бурятия»                                                                       А.В. Голых
Исп. Хрущёв Г.П.
         тел. 214-444
PAGE
1